КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01.04.2025                          № 1072-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 июля 2023 года № 2117-п «О создании

антитеррористической комиссии Беловского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», пунктом 6.1 части 1 статьи 15

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

указанием Национального антитеррористического комитета от 26.07.2018

№980, решением председателя антитеррористической комиссии Кемеровской

области-Кузбасса от 22 августа 2018 года №ДА-12/17-1273, и в связи с

каровыми изменениями Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского

округа от 17 июля 2023 года №2117-п «О создании антитеррористической

комиссии Беловского городского округа» следующее изменение:

1.1. Состав антитеррористической комиссии Беловского городского

округа изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.),

управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.)

Администрации Беловского городского округа обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте Администрации

6

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и в средствах массово информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                       Г.В. Овчинникова

6

                                            Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

                от 01.04.2025 № 1072-п

Состав

антитеррористической комиссии Беловского городского округа

Председатель Комиссии:

Алексеев Сергей

Игоревич

- Глава Беловского городского округа.

Заместители председателя Комиссии:

Васильев Станислав

Юрьевич

- начальник отдела в городе Белово Управления

Федеральной службы безопасности Российской

Федерации по Кемеровской области-Кузбассу

(по согласованию);

Яворская Ирина

Олеговна

- заместитель Главы Беловского городского округа

 по координации работы правоохранительных

органов и органов военного управления.

                                           Секретарь Комиссии:

Зубанова Елена

Анатольевна

- заместитель начальника управления – начальник

отдела по оперативному планированию и

управлению муниципального казенного

учреждения «Управления гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций по городу Белово».

      Члены Комиссии:

Арапов Юрий

Викторович

- начальник Межмуниципального отдела

вневедомственной охраны по Беловскому

городскому округу и Беловскому району- филиал

федерального государственного казенного

учреждения «Управление вневедомственной

охраны войск национальной гвардии Российской

Федерации по Кемеровской области - Кузбассу» (по

согласованию);

6

Архипова Олеся

Александровна

- начальник организационно-территориального

управления Администрации Беловского городского

округа;

Битель Иван

Александрович

- начальник 3 пожаро-спасательного отряда

Федеральной противопожарной службы

Государственной противопожарной службы Главного

управления Министерства Российской Федерации по

делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийны

бедствий по Кемеровской области-Кузбассу (по

согласованию);

Колесник Андрей

Владимирович

- заместитель Главы Беловского городского округа по

промышленности, развитию потребительского рынка

и услуг;

Колесник Андрей

Владимирович

- исполняющий обязанности заместителя Главы

Беловского городского округа по жилищно-

коммунальному хозяйству;

Косвинцева Елена

Валерьевна

- начальник управления по работе со средствами

массовой информации Администрации Беловского

городского округа;

Кошелев Сергей

Александрович

- начальник муниципального казенного учреждения

 «Управления гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций по городу Белово»;

Кривов Максим

Геннадьевич

- временно исполняющий обязанности начальника

отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Беловский» (по согласованию);

Мерзлякова Марина

Петровна

- заместитель Главы Беловского городского округа -

руководитель аппарата;

Овчинникова

Гульнара Вагизовна

- первый заместитель Главы Беловского городского

округа;

6

Понамарев  Виктор

Алексеевич

- временно исполняющий обязанности начальника

Линейного отдела Министерства внутренних дел

России на станции Белово (по согласованию);

Чистоедов Дмитрий

Игоревич

- начальник отдела надзорной деятельности и

профилактической работы Беловского городского

округа, Беловского и Гурьевского муниципальных

округов Управления надзорной деятельности и

профилактической работы Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийны бедствий по Кемеровской области-Кузбассу

(по согласованию);

Шадрина Татьяна

Ивановна

- председатель Совета народных депутатов Беловского

городского округа (по согласованию);